
 

令和５年１２月吉日 

＝ 事務所移転のお知らせ ＝ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、和歌山県の観光・物産の魅力発信、誘客にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊館は、物産販売コーナーの拡張に伴い、観光案内コーナー及び事務所を下記のとおり移転する 

こととなりました。 

これを機にスタッフ一同、気持ちを新たにより一層業務に専心いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

なお、物産販売コーナーは通常営業を行いますが、拡張工事に伴い営業日等の変更があった場合は、内容が決ま

り次第、別途お知らせします。 
敬具 

わかやま紀州館 

館長 古根川千寿子 

●観光案内コーナー及び事務所の移転 

・現事務所での開館：令和５年１２月１３日（水）１９時まで 

新事務所での開館：令和５年１２月１８日（月）１０時から 

※１２月１４日（木）から１２月１７日（日）の終日、観光案内コーナー及び事務所は休館。 

※物産販売コーナーは通常営業です。 

 

・所在地、連絡先（※ 変更はございません。） 

〒100-0006 東京都千代田区有楽町 2-10-1 東京交通会館Ｂ１Ｆ 

電話：03-3216-8000 ＦＡＸ：03-3216-8002 

 

・移転作業に伴い、電話、FAX が下記のとおり不通となります。 

電 話：１２月１４日（木）～１７日（日）不通 

ＦＡＸ：１２月１６日（土）～１８日（月）午前中のみ不通 

 

皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

観光案内コーナー及び事務所

を隣のマルチルームへ移転 

現事務所 


